PHỤ LỤC CHI TIẾT

(Kèm theo Thư mời Báo giá ngày 22/6/2022 của Giám đốc bệnh viện)
	Stt
	Tên hàng
	Đặc tính kỹ thuật
	Đvt
	Số lượng
	Thời gian Hợp đồng
	Ghi chú

	1
	Phần mềm quản lý sự cố rủi ro trong bệnh viện
	Bên cạnh các tính năng cơ bản cần có của một hệ thống ứng dụng cho người dùng thông thường, hệ thống còn có các tính năng kỹ thuật sau:

· Ghi nhận thông tin sự cố y khoa tại bệnh viện

· In báo cáo

· Tổng hợp số liệu

· Trích xuất số liệu

· Tích hợp hình ảnh sự cố

· Quản lý người dùng

· Cơ chế bảo mật máy chủ

· Cơ chế phân quyền chức năng

	Gói phần mềm
	01
	03 năm

MẪU BÁO GIÁ

(Kèm theo Thư mời báo giá ngày 22/6/2022)

	CÔNG TY…….
Đc:………….

BẢNG BÁO GIÁ
Kính gửi: BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH BẮC NINH

Địa chỉ: Đường Nguyễn Quyền – Phường Võ Cường – TP Bắc Ninh – Tỉnh Bắc Ninh        ĐT: 02223821242    Email: bvdkbacninh@gmail.com
Công ty chúng tôi kính gửi quý Bệnh viện báo giá sau:

	STT
	Danh mục hàng hóa
	Thông số kỹ thuật
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Ký mã hiệu
	Hãng/ Nước sản xuất
	Mã nhóm theo TT 14/2020/TT-BYT( nếu là TTBYT)
	Đơn giá

(VNĐ)
	Thành tiền

(VNĐ)

Bằng chữ: ............................................. ./.
	Ghi chú:
Báo giá ghi chi tiết các nội dung về Giá và hiệu lực báo giá; Chất lượng hàng hóa mới 100%; Báo giá đã bao gồm: thuế, phí, lệ phí (nếu có), chi phí vận chuyển, chi phí thay thế, lắp đặt, đảm bảo sau thay thế máy hoạt động bình thường.
	........, ngày ….  tháng ….  năm 2022

ĐẠI DIỆN CÔNG TY